
Ansvarlig for Juleunivers & Bolig - Aalborg

Er du vild med jul, kreative opstillinger og at skabe inspirerende kundeoplevelser? Har du erfaring
fra detailhandel og passion for boliginteriør, sæsonvarer og den magiske julestemning? Så er det
måske dig, vi søger til Billigblomst Aalborg.
Trives du i en dynamisk hverdag, hvor tempoet er højt, opgaverne varierer, og ingen dage er ens?
Elsker du samtidig jul, kreative opstillinger og at skabe inspirerende kundeoplevelser? Så er
stillingen som ansvarlig for Juleunivers & Bolig i vores Non-Plant afdeling hos Billigblomst Aalborg
måske lige noget for dig.
I rollen får du ansvaret for jul & bolig, i vores Non-Plant afdeling – et stort og kreativt univers fyldt
med alt fra boliginteriør, potter og glasartikler til sæsonvarer og stemningsskabende opstillinger.
Julen er en kæmpe sæson hos Billigblomst, og vi går all in allerede fra juli måned. Derfor søger vi
dig, der elsker sæsonskift, har sans for detaljen og aldrig bliver træt af julens magiske stemning.
Du bliver den drivende kraft bag indretningen og opbygningen af afdelingen, hvor målet er at skabe
inspirerende miljøer, der giver kunderne lyst til at gå på opdagelse og handle. En stor del af dit
ansvar bliver planlægning, klargøring og opbygning af vores store juleunivers, så butikken emmer
af hygge, inspiration og sæsonstemning gennem hele juleperioden. Vi søger derfor dig, der
brænder for detailhandel, elsker kreative juleopstillinger og motiveres af at skabe en afdeling, der
altid fremstår indbydende, inspirerende og salgsklar. I travle perioder vil der desuden være behov
for at hjælpe ved kassen. 
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, Marketing, Økonomi,
Kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

En spændende og dynamisk hverdag med stor indflydelse●

Mulighed for at præge en Non-Plant afdeling med høje ambitioner ●

Et stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Personalerabat ●

Ansættelsesvilkår efter HK’s butiksoverenskomst, som f.eks. pension og sundhedsordning 

 

●

I din hverdag kan du forvente:

Ansvarlig for bolig og sæsonvarer i den daglige drift - især op til jul ●

Opsætning af varer, løbende opfyldning af varer og varemodtagelse ●

Opbygning, samt indretning i afdelingen med sæsonvarer og boliginteriør●

Planlægning og opbygning af julen - som starter tidligt i Billigblomst  ●

Kassebetjening kan forekomme ved travle perioder og afløsning 

 

●

Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, hvor du bliver en del af den daglige drift.
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste:

Du har erfaring fra dagligvarebutik og lavdiscount-branchen i lignende stilling med bolig,

sæson og jul 

●

Du er omstillingsparat og klar på at byde ind med nye ideer i en afdeling med høje ambitioner ●

Du motiveres af at skabe flotte og inspirerende udstillinger, hvor æstetik og kundeoplevelse

går hånd i hånd

●

Du er arbejdsom, flittig og fleksibel●

Du kan lide at have travlt, og at tingene går stærkt

 

●

Skal du være en del af holdet i Aalborg? 
Så send endelig en ansøgning. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Centerchef



Fethi Polat på tlf. +4526511165.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
30-06-2026.
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